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DECLARACION UE DE CONFORMIDAD (UES0016)
UE DECLARATION OF CONFORMITY

Los productos detallados a continuacion:
The products following detailed:

REFERENCIA DESCRIPCION PRODUCTO

Reference

PRODUCT DESCRIPTION

26526-39
26550-39
27078-aa
82078-bb
88078-cc
8200078-nnn
75233-39
75079-dd
82079-ee
88079-38
75084-30
82084-mm
28057-30
75057-dd
82057-g9
88057-38
75153-39
75051-pp
82051-hh
8200051-Ill
88051-mm
27153-ff
82088-gg
27521-ii
27523-ii
31233-31
31234-jj
31520-30
31521-31
31522-jj
31652-31
31203-31
32652-35
75526-kk
75550-qq
75203-39
75558-39

UESO0016

CONMUTADOR TARJETA 1 MICRORRUPTOR 6A
CONMUTADOR TARJETA 2 MICRORRUPTORES 6A
TAPA CON VISOR INTERRUPTOR DE TARJETA
TAPA CON VISOR INTERRUPTOR DE TARJETA
TAPA CON VISOR INTERRUPTOR DE TARJETA
TAPA CON VISOR INTERRUPTOR DE TARJETA
CONMUTADOR ROTATIVO 16A DE 4 POSICIONES
TAPA CONMUTADOR ROTATIVO 4 POSICIONES
TAPA CONMUTADOR ROTATIVO 4 POSICIONES
TAPA CONMUTADOR ROTATIVO 4 POSICIONES
TAPA CONMUTADOR ROTATIVO 3 POSICIONES
TAPA CONMUTADOR ROTATIVO 3 POSICIONES
TAPA MECANISMOS DE LLAVE/ALTAVOZ MONO
TAPA MECANISMOS DE LLAVE/ALTAVOZ MONO
TAPA MECANISMOS DE LLAVE/ALTAVOZ MONO
TAPA MECANISMOS DE LLAVE/ALTAVOZ MONO
PULSADOR DE TIRADOR 10A EMB.RAPIDO

TAPA SALIDA CABLES/PULSADOR DE TIRADOR
TAPA SALIDA CABLES/PULSADOR DE TIRADOR
TAPA SALIDA CABLES/PULSADOR DE TIRADOR
TAPA SALIDA CABLES/PULSADOR DE TIRADOR
PULSADOR DE TIRADOR 10A EMB.RAPIDO
PLACA ADAPTADORA PARA SOLUCIONES SIMON27
CONMUTADOR CON LLAVE 2,5A 2 POSICIONES
CONMUTADOR CON LLAVE 2,5A 2 POSICIONES
CONMUTADOR ROTATIVO 16A DE 4 POSICIONES
CONMUTADOR ROTATIVO 16A DE 3 POSICIONES
CONMUTADOR/PULSADOR CON LLAVE 5A
CONMUTADOR CON LLAVE SIN ENCLAV. 5A
CONMUTADOR CON LLAVE CON ENCLAV. 5A
PULSADOR DE TIRADOR 10A EMB.RAPIDO
CONMUTADOR DE TIRADOR 10A EMB.TORNILLO
PULSADOR DE TIRADOR 10A EMB.RAPIDO
CONMUTADOR TARJETA 1 MICRORRUPTOR 6A
CONMUTADOR TARJETA 2 MICRORRUPTORES 6A
CONMUTADOR DE TIRADOR 10A EMB.TORNILLO
INTERRUPTOR PARA TARJETA TEMPORIZADO

CARD SWITCH 1 MICRO-SWITCH 6A

CARD SWITCH 2 MICRO-SWITCHES 6A

COVER WITH VIEWER FOR CARD SWITCH

COVER WITH VIEWER FOR CARD SWITCH

COVER WITH VIEWER FOR CARD SWITCH

COVER WITH VIEWER FOR CARD SWITCH
ROTATING SWITCH 16A 4 POSITIONS

COVER FOR ROTATING SWITCH 4 POSITIONS
COVER FOR ROTATING SWITCH 4 POSITIONS
COVER FOR ROTATING SWITCH 4 POSITIONS
COVER FOR ROTATING SWITCH 3 POSITIONS
COVER FOR ROTATING SWITCH 3 POSITIONS
COVER FOR KEY MECHANISMS/MONO SPEAKER
COVER FOR KEY MECHANISMS/MONO SPEAKER
COVER FOR KEY MECHANISMS/MONO SPEAKER
COVER FOR KEY MECHANISMS/MONO SPEAKER
CORD PUSH BUTTON 10A FAST CONNECTION
COVER FOR CABLE OUTLET/CORD PUSH BUTTON
COVER FOR CABLE OUTLET/CORD PUSH BUTTON
COVER FOR CABLE OUTLET/CORD PUSH BUTTON
COVER FOR CABLE OUTLET/CORD PUSH BUTTON
CORD PUSH BUTTON 10A FAST CONNECTION
ADAPTOR COVER FOR SIMON27 SOUTIONS

KEY SWITCH 2,5A 2 POSITIONS

KEY SWITCH 2,5A 2 POSITIONS

ROTATING SWITCH 16A 4 POSITIONS

ROTATING SWITCH 16A 4 POSITIONS

KEY SWITCH/PUSH BUTTON 5A

KEY SWITCH WITHOUT INTERLOCK 5A

KEY SWITCH WITH INTERLOCK 5A

CORD PUSH BUTTON 10A FAST CONNECTION
CORD SWITCH 10A FAST CONNECTION

CORD PUSH BUTTON 10A FAST CONNECTION
KEY CARD SWITCH 1 MICRO-SWITCH 6A

KEY CARD SWITCH 2 MICRO-SWITCH 6A

CORD SWITCH 10A FAST CONNECTION

TIMER CARD SWITCH
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Dénde: aa. 30, 31, 38 bb: 34, 60, 61, 63, 64, 68, 93

Where: cc: 30, 32, 38 dd: 30, 33, 35, 38
ff: 62, 65 ee: 30, 31, 34, 38, 93
ii: 62, 65, 68 hh: 30, 31, 33, 34, 38, 60, 61, 63, 64, 68, 93
ji: 30, 31 kk: 31, 33, 35, 36
Ill: 090, 094, 096, 098 gg: 30, 31, 33, 34, 38, 93
mm: 30, 38 nnn: 060, 061, 063, 064, 068, 090, 093, 094
pp: 30, 31, 33, 35, 38 qq: 31, 35, 36, 38

Fabricados por la empresa:
Manufactured by the company:

SIMON, S.A.U.

Instalados de acuerdo con las Normas de instalacion, instrucciones del fabricante y conforme a
las reglas profesionales, debidamente mantenidos y utilizados en las aplicaciones para las que
estan previstos, son conformes con la legislacion de armonizacién de la unién:

Installed in concordance to the installation standards, manufacturer’s instructions and professional rules,
duly maintained and used for the applications as intended, are in conformity with the Union harmonisation
legislation:

Dir. 2014/35/UE LVD
Dir. 2011/65/UE RoHS + post. mod.

y son conformes con las siguientes normas:
and it is in conformity with the following standards:

EN IEC 61058-1:2018
EN 61058-1-1:2016
EN 61058-1-2:2016
EN 61058-2-1:2011"
EN 61058-2-5:2011"2
EN IEC 63000:2018

"1 sélo para interruptores por tirador.
" only for cord switches

"2 sélo para referencias con rotativo.
"2 only for references with rotating switch

Informacién adicional:
Ad(ditional information:

Este producto esta previsto para ser instalado y mantenido por un profesional, puede ser usado
por una persona no formada para reemplazamiento de uno idéntico.

This product is intended to be installed and maintained by skilled people, it may be used by ordinary people
only as a replacement part, to substitute for an identical device.

Nombre, cargo y firma de la persona autorizada
Name, function and signature of the authorized person

JORDI ARDERIU COSTAS ALBERTO PEREZ BLANCO
Representante Legal Simon SAU Representante Legal Simon SAU
-

Barcelona, 19 de abril de 2024
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